
URADNE OBJAVE [Ba]
I SKA SOBOTA |

.. . ^ . . ,„.,.. - I Odgovorili urednik:
Leto XVI Murska Sobota, dne 29. julija 1982 Štev.: 23 I Martin Vinčec

208. Sklep o proizvodih in storitvah, za katere se občinski sku-. 
pnosti za cene pošiljajo obvestila o cenah zaradi sprem­
ljanja v občini Ljutomer

209. Sklep o začasnem ukrepu družbenega varstva v DO »GO­
RENJE—VARSTROJ« TOZD Variš Lendava

210. Sklep o spremembah in dopolnitvah pristojbin za veteri- 
narsko-higienske preglede v občini Gornja Radgona

211. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 
preglede in dovoljenja v občini Gornja Radgona

212. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Radoslavci

208

Na podlagi 56. člena zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. št. 1/80 in 38/80) in 
odloka o podaljšanju veljavnosti odloka o določitvi naj višjih cen 
za-vse proizvode in storitve ter o načinu oblikovanja cen zanje 
(Uradni list SFRJ., št. 67-/81 in 33/82)je svet skupnosti za cene 
občine Ljutomer sprejel

SKLEP

o proizvodih in storitvah, za katere se občinski skupnosti za 
cenej pošiljajo obvestila o cenah zaradi spremljanja

I. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, 
samoupravne interesne skupnosti in druge samoupravne orga­
nizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki (v nadaljnjem be­
sedilu: samoupravne organizacije in skupnosti), morajo občin­
ski skupnosti za cene pošiljati zaradi spremljanja obvestila o 
cenah oziroma o vsaki spremembi cen za proizvode in storitve iz 
pristojnosti občine, določene s tem sklepom.

2. Obvestila iz 1. točke tega sklepa morajo samoupravne 
organizacije in skupnosti dostavljati ob vsaki spremembi cen 
oziroma prvem obvestilu za naslednje proizvode in storit­
ve:'
010302 Proizvodnja karbo-plina (tehničnega) v gazifikacijah 
011113 Proizvodnja kremenovega peska
013021 Proizvodnja pekovskega peciva
,020201 Kmetijske storitve za rastlinsko proizvodnjo

0501 Visoka gradnja razen stanovanjske gradnje
0603 Rečni in jezerski promet

060502 Prevoz blaga v cestnem prometu, ki ga opravljajo 
zasebni avtoprevozniki

0801 Gostinstvo
0802 Turistično posredovanje
0901 Obrt in obrtne storitve — obrtni izdelki in določene 

storitve
1001 Urejanje naselja in prostora
1002 Stanovanjska dejavnost: najemnina poslovnih prosto­

rov
100351 Čiščenje.javnih površin v naselju

10039 Druge komunalne dejavnosti
110301 Javna skladišča in tržnice: storitve tržnic na debelo in na 

drobno
110302 Storitve reklame in ekonomske propagande
110912 Prirejanje sejmov in razstav
110903 Knjigovodske storitve in obdelava podatkov
110909 Druge neomenjene storitve
120190 Drugo izobraževanje

1302 Družbeno varstvo otrok in mladine in socialno varstvo'
3. V postopku oblikovanja cen iz 2. točke tega sklepa je 

potrebno zagotoviti, da bodo te oblikovane v odnosih medse­
bojne odvisnosti, povezanosti in odgovornosti samoupravnih 
organizacij in skupnosti, pri uporabi kriterijev za oblikovanje 
cen določenih z zakonom o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

4. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi pri oblikovanju 
cen proizvodov ali storitev iz pristojnosti občine, ki jih samo­

upravne organizacije in skupnosti izdelujejo ali opravljajo po 
posebnih tehničnih pogojih in specifikacijah kupcev ali na 
podlagi individualnih naročil oziromajavnih licitacij s pogojem, 
da taki proizvodi ali storitve niso del rednega serijskega pro­
grama-proizvodnje samoupravne organizacije in skupnosti ter 
da se ti proizvodi in storitve dobavijo oziroma opravijo zna­
nemu končnemu potrošniku.

5. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi za druge proiz­
vode in storitve iz pristojnosti občin, ki niso navedeni v 2. točki 
lega sklepa, v kolikorse na te proizvode in storitve ne nanaša nek 
drugi predpise neposredni družbeni kontroli cen ali o posebnem 
oblikovanju cen razen za cene proizvodov in storitev, ki jih 
samoupravne organizacije in skupnosti oblikujejo po samo­
upravnem sporazumu sklenjenem v smislu 13. člena zakona o 

* temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen.
6. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo 

cene za storitve in proizvode s samoupravnimi sporazumi, 
sklenjenimi po 13. členu zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen niso zadolžene pošiljati občinski sku­
pnosti za cene obvestil o teh cenah.

7. Obvestilo o cenah mora vsebovati:
a) ime proizvoda (s šifro po nomenklaturi IND21)oziroma 

storitve s kratkim opisom osnovnih tehničnih-tehnoloških in 
komercialnih karakteristik (kadar gre za večje število proizvo­
dov na enem ceniku se ti podatki lahko posredujejo posebej, 
vendar tako, daje nedvoumno zagotovljena povezava iz katere 
je možno razbrati na kateri proizvod iz cenika se opis nanaša).

b) mersko enoto.
c) raven cen. ki je za proizvod oziroma storitev v skladu z 

predpisi veljala na dan 31. decembra predhodnega leta.
d (dotedanjo ceno za proizvod oziroma storitev, oblikovano 

po predpisih veljavnih dodneva dostavecenika vobvestilo. vrsta 
dotedanje cene (proizvajalska. v prometu na debelo, v prometu 
na drobno), dotedanji prodajni pogoji in odstotki povečanja cen.

e) raven nove prodajne cene proizvoda oziroma storitve, 
zaradi katere se pošilja cenik v potrditev, z navedbo vrste cene 
(proizvajalna, cena v prometu na debelo, cena v prometu na 
drobno).

f) posamezni in skupni odstotek povečanja novoobliko- 
vanih cen v primerjavi zdotedanjimi cenami, ki so veljale na dan 
31. 12. prejšnjega leta.

g) prodajne pogoje: kraj in način dobave (franko proizva­
jalec. franko naloženo v kraju proizvajalca, franko naloženo v 
kraju kupca, franko skladišče kupca in podobno), način obra­
čuna embalaže z navedbo ali se embalaža vrača ali ne.višina in 
način obračuna rizika za neprodano blago in drugo, delež za 
kritje prometnih stroškov, če je ta vračunan v prodajno ceno ipd.

8. Samoupravna organizacija ali skupnost mora k obvestilu 
o cenah priložiti:

a) izvleček iz zapisnika seje samoupravnega organa o ob­
likovanju cen v skladu s samoupravnim aktom.

b) kdaj in na podlagi katerega akta oziroma pred piša je bila 
določena dotedanja prodajna cena oziroma prodajni pogoji za 
proizvod oziroma storitev.

c) posebno dokumentacijo in obrazložitev, da so cene iz 
cenika oblikovane na podlagi kriterijev za oblikovanje cen iz 
zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen oziroma



v skladu z navodilom.o uporabi meril za oblikovanje cen (Ur. list . 
SFRJ št. 24/81) in sprejeto politiko ceh.

9. Samoupravne organizacije in skupnosti pošljejo obve­
stilo o cenah skupnosti za cene v 3 izvodih (za vsako spremembo 
cen proizvodov oziroma storitev iz 2. točke), dokumentacijo iz 8. 
točke v enem izvodu, podpisano od pooblaščene osebe, dolo­
čene s samoupravnim splošnim aktom samoupravne organiza­
cije in skupnosti, najmanj 20 dni pred dnem določenim za 
začetek prodaje proizvodov in storitev po cenah iz obvestila.

10. Če obvestilo ne vsebuje podatkov, dokumentacije in 
obrazložitve iz 7. in 8. točke tega sklepa, bo skupnost za cene 
zahtevala od samoupravne organizacije in skupnosti naj cenik 
dopolni.v roku, ki ne more biti krajši od 8 dni.

Če samoupravna organizacija, in skupnost ne dopolni ce­
nika v roku iz 1. odstavka te točke se šteje da cenik ni bil 
predložen, o čemer izda občinska skupnost za cene ustrezen 
upravni akt.

11. Če občinska skupnost za cene ugotovi, da samoupravna 
organizacija in skupnost ni oblikovala cen na osnovi kriterijev za 
oblikovanje cen iz zakona, oziroma v skladu s sprejeto politiko 
cen bo samoupravno organizacijo na to opozorila.

Če samoupravna organizacija in skupnost kljub opozorilu 
iz. prvega odstavka te točke uporabi cene iz obvestila., lahko 
občinska skupnost za cene izda odločbo po 55. členu zakona.

12. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Navo­
dilo o pošiljanju obvestil'o cenah občinski skupnosti za cene 
zaradi spremljanja (Ur. objave občin Pomurja št. 18/81).

13. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Ur. 
objavah občin Pomurja.

Številka: 38-1/82-3
Ljutomer. 6. 7. 1982

Predsednik sveta 
občinske skupnosti

Stane ŠOSTER. dipl. ing. agr. 1. r 

209

Na podlagi 265. in 369. člena Statuta občine Lendava (Ur. 
objave št. 37/81) in 616., 617., 618., 619. in 620. člena Zakona o 
združenem delu (Ur. list SFRJ št. 58/76) ter 9. člena Zakona o 
sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih 
pravic in družbene lastnine (Ur. list SRS št. 32/80) je Skupščina 
občine Lendava v skladu z določili 117. do 120. člena Poslovnika 
Skupščine občine Lendava na seji zbora združenega dela, dne 12. 
julija 1982 in na seji družbenopolitičnega zbora dne 12. julija 
1982 sprejela

SKLEP
o začasnem ukrepu družbenega varstva v DO ,,Gorenje- 
Varstroj” TOZD Variš Lendava

I-
Ugotovi se, da so v DO ,,Gorenje-Varstroj” TOZD Variš (v 

nadaljnjem besedilu TOZD Variš) nastale bistvene motnje v 
samoupravnih odnosih po 9. točki 619. člena in so huje 
oškodovani družbeni interesi po 3. in 4. točki 620. člena zakona o 
združenem delu.

II.
Na osnovi ugotovitev iz I. točke tega sklepa se sprejmejo 

naslednji začasni ukrepi družbenega varstva:
1. odstavi se v. d. poslovodnega organa tov. Tarandek 

Andrija, ing. gradbeništva oz. se ugotovi, da-mu je ta funkcija 
potekla;

2. razpusti se delavski svet ter se prenesejo vse njegove 
pristojnosti na začasni individualni poslovodni organ;

3. razpustijo se vsi izvršilni organi, ki jih je imenoval 
delavski svet ter se vse njegove pristojnosti prenesejo za začasni 
individualni poslovodni organ.

4. tov. ROB Štefan, roj. 25. 12. 1928, ekonomist, zaposlen v 
INA—Nafti Lendava, se imenuje za začasni individualni 
poslovodni organ TOZD Variš ter prevzame za dobo 6 mesecev 
vse pristojnosti individualnega poslovodnega organa ter delav­
skega sveta te temeljne organizacije združenega dela.

HI.
V skladu z določili 10. člena zakona o sprejemanju začasnih 

ukrepov družbenega varstva se začasnemu individualnemu 

poslovodnemu organu doloti nadomestilo osebnega dohodka v- 
višini din 30.000 (tridesettisoč) mesečno.

IV.
Izvršni svet Skupščine občine Lendava bo ves ta čas trajanja 

začanega ukrepa spremljal njegovo uresničevanje.

V.
Individualni poslovodni organ in njegova pooblastila se 

vpišejo v sodni register.

Obrazložitev:
VI.

Izvršni svet Skupščine občine Lendava je spremljajoč 
gospodarjenje in potek samoupravnih odnosov v temeljni 
organizaciji združenega dela VARIŠ na svoji 11. redni seji, dne 
7. julija 1982 obravnaval potek samoupravnega sprejemanja 
programa sanacije gospodarskih težav in na podlagi ugotovitev 
predlagal uvedbo začasnih ukrepov družbenega varstva 
samoupravnih pravic in družbene lastnine iz naslednjih razlogov:

1. Delavski svet temeljne organizacije VARIŠ kljub 
večkratnim poizkusom ni sprejel delovnega koledarja, ki bi 
omogočil uresničevanje sanacijskega programa, katerega so 
sprejeli delavci na svojem zboru, dne 28. 5. 1982. S tem so v 
TOZD nastale motnje v samoupravnih odnosih in je podana 
osnova za uvedbo začasnih ukrepov družbenega varstva na 
podlagi 9. točke 619. člena Zakon o združenem delu.

2. S tem, da noče sprejeti predloženega delovnega koledarja 
delavski svet krši 3. in 4. točko 620. člena Zakona o združenem 
delu, ker onemogoča uresničevanje sanacijskega programa in s 
tem nadurnega ustvarjanja dohodka kot osnovo za povečevanje 
družbenih sredstev in zagotavljanje uresničevanja pravic delavcev 
glede njihove materialne in socialne varnosti.

VIL
Pouk o pravnem sredstvu: Zoper ta sklep o začasnem ukrepu 

družbnega varstva imajo Tarandek Andrija, delavski svet TOZD 
Variš in vsi izvršilni organi, ki jih je imenoval delavski svet ter 
osnovna organizacija sindikata pravico, da v roku 15 dni vložijo 
zahtevo na sodišče združenega dela SRS, Ljubljana, da odloči o 
zakonitosti tega sklepa.

VIII.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 

Uradnih objavah Pomurja.
Številka: 428-2/81-2
Datum: 12. 7. 1982

Predsednik
Skupščine občine Lendava 
Mirko HAJDINJAK, 1. r.

210
Na osnovi 254. čl. statuta občine G. Radgona (Uradne objave, št. 

41/81) ter na osnovi 5. člena odloka o organizaciji, ureditvi in poslovanju 
veterinarsko-higienske službe (Uradne objave, št. 4/80 je izvršni svet 
skupščine občine G. Radgona na seji, dne 8/7-1982, sprejel naslednji

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah pristojbin za veterinarsko-higienske 

preglede v občini Gornja Radgona

L
V 5. členu odloka o organizaciji, ureditvi in poslovanju veterinarsko- 

higienske službe se spremenijo pristojbine, ki jih lastniki živali plačujejo 
ob izdaji zdravstvenih spričeval za živino, in to:

— za goveda in konje 16,00 na 20,00 din/kom.
— za teleta, žrebeta do 120 kg 8,00 na 10,00 din/kom.
— • za prašiče nad 50 kg, ovce, koze 7,00 na 8,50 din/kom.
— za prašiče do 50 kg 2,00 na 2,50 din/kom.
— za perutnino po komadu . 0,05 na 0,06 din/kom.
— za čebelje panje 2,00 na 2,50 din/kom.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja.

Številka: 322-3/80
G. Radgona, dne 8/.7-1982

Predsednica
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana SUKIČ ST
RA

N 1
6 VES

TN
IK

, 2
9.

 JU
LI

JA
 19

82



2X1

Na podlagi 43. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Ur. list SRS, St. 18/77 in 2/78) in 254. člena statuta 
občine Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81) je Izvršni svet 
skupščine občine Gornja Radgona na seji dne 8.7. 1982 sprejel

ODREDBO 
o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame preglede in 
dovoljenja v občini Gornja Radgona

1. člen
S to odredbo se odločijo pristojbine za obvezne veterinarsko- 

sanitarne preglede iz 1. odst. 17. člena, 1. in 2. odst. 21. člena in 
1. ter 2. odst. 30. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, št. 43/76) in za 
veterinarsko-sanitarne, preglede iz 25., 27. in 30. člena zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77).

2. člen
Pri določitvi pristojbin za obvezne .veterinarsko-sanitarne 

preglede se določi urna postavka 333,50 din, v kateri je zajet tudi 
15 % prispevek za republiški sklad za zatiranje živalskih kužnih 
bolezni.

Stroški za veterinarsko-sanitarni nadzor potrebnih 
laboratorijskih preiskav v pooblaščenih delovnih organizacijah 
plača zavezanec veterinarsko-sanitarnih pregledov neposredno in 
po dejanskih stroških.

3. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled klavnih živali pri 

razkladanju, za pregled živali pred zakolom jn nadzor mesne 
predelave KK Radgona, TOZD Mesoizdelki se določi mesečno 
pristojbina v pavšalnem znesku, ki ga sporazumno določita 
organizacija združenega dela pri kateri se v proizvodnji 
opravljajo veterinarsko-sanitarni pregledi in IS SO Gornja 
Radgona. Stroške za veterinarsko-sanitarni nadzor potrebnih 
laboratorijskih preiskav plača koristnik storitev.

4. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, 

živalskih proizvodov, surovih in odpadkov ter za obvezne 
preglede parklarjev, perutnine in kuncev ter za dovoljenja za 
promet z mlekom, mlečnimi izdelki za javno potrošnjo se v občini 
Gornja Radgona plačujejo naslednje pristojbine:

1. Veterinarsko-sanitarni pregledi pošiljk pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju živali, živalskih proizvodov, surovin 
in odpadkov

a) za kamion ali vagon 345,00
b) za kamion z enodnevnimi piščanci 207,00
c) za kosovne pošiljke
— za kopitarje in goveda od komada 118,00
— za teleta od komada 42,00
— za prašiče in drobnice od komada 42,00
— za čebeljo družino . 11,50
— za meso, mast in drobovino parklarjev
in perutnino od kg 0,35
— za mesne izdelke razen konzerv od kg 0,35
— za ribe, rake in polže od kg 0,85
— za mleko od 1 • 0,035
— za mlečne izdelke od kg ali 1 0,200
— za jajca od komada 0,25
— za ostale neimenovane živalske proizvode in
odpadke od kg 0,055

II. Veterinarsko-sanitarni pregledi pošiljk, ki Se ženejo izven 
območja občine

— za pregled kosovne pošiljke za vsako veliko žival oz. za 
vsakih začetih 10 malih živali ali
vsakih začetih 50 kosov perutnine 115,00

III. Veterinarsko-sanitarni pregledi pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju in izvoznih in uvoznih pošiljk živali, 
živalskih proizvodov, surovin in odpadkov ter semena za umetno 
osemenjevanje kopitarjev in parklarjev.

a) za kamion ali vagon 345,00
b) za pošiljko semena 150.00
c) za kosovne pošiljke 150,00

laV-osoTO po^llIVeloNshlh
— do 20 kom male divjadi ali \ kom velike divjadi 350,00
— za vsakih zatellh nadaljnjih 20 kom male
divjadi ali l kom velike divjadi 60,00

IV. Veterinarsko-sanitarni pregledi klavnih živali
a) za izdajo napotnice pri zakolu v sili zunaj klavnice
— za goveda in kopitarje od komada 180,00
— za teleta, drobnico in prašiče od kom 139,00

V. Veterinarsko-sanitarni pregledi mesa parklarjev, perutnine, 
kuncev, divjadi, jajc, mleka in njihovih izdelkov, medu, rakov, 
školjk, polžev in žab, namenjenih za hrano ljudi, 
a) na kraju skladiščenja
— meso od kg 0,111
— mesni izdelki od kg 0,111
— visoka divjad od komada * 14,00
— divji prašiči, medved od komada 42,00
— divji zajci od komada 2,80
— divja perjad od komada 2,80
— meso in izdelki v hladilnici Emona od kg 0,07
— jajca od komada 0,014
— mleko od litra 0,028
— med od kg 1,40
— ostalo od kg 1,40
b) na tržnici, preden gredo v promet
— meso od kg 2,30
— mleko od litra 3,50
— mlečni izdelki od kg ali litra 2,30
— jajca od komada 0,30
— ribe in ostalo od kg 0,15

VI. Veterinarsko-sanitarni pregledi ob pojavu kužne bolezni, 
če je meso namenjeno za lastno domačo rabo

— teleta, prašiči in drobnica od komada 70,00
VII. Za veterinarsko-sanitarni nadzor klavne perutnine na 

perutninskih farmah, predelavo divjačine, na sejmih, dogonih, 
razstavah in drugih javnih prireditvah, v gostinskih obratih, 
o.bratih družbene prehrane in kmečkega turizma 
za vsako začetno uro porabljenega časa 345,00

5. člen
Za obvezne trihinoskopske preglede stroški pregleda grej o v 

breme lastnika.

6. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki 

za javno potrošnjo iz drugega in tretjega odstavka 25. člena 
zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, oz. za 
podaljšanje veljavnosti dovoljenja se plača pristojbina za vsako 
kravo molznico v gospodarstvih z manj kot 20 kravami 115,00 
din, oz. 164,45 din v gospodarstvu z več kot 20 kravami. 
Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali v mlekarno pač pa 
ga daje na drug način v javno potrošnjo se poleg določene 
pristojbine zaračunava odvzem vzorca mleka v takšnem 
gospodarstvu in stroški pregleda molznic na tuberkolozo. 
Pristojbina za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo se plača ob izdaji oz. podaljšanju 
dovoljenja in odvede na posebni račun sredstva za zdravstveno 
varstvo živali občine Gornja Radgona, št.: 51910-840-31915-008.

7. člen
Ce živina ali blago, ki pri nakladanju, prekladanju oz. 

razkladanju ni pripravljena za pregled ob napovedanem času, 
se zaračunava za vsako začeto uro zamuda časa 
po veljavni urni postavki, Za pregled pošiljk izven rednega 
delovnega časa se pristojbina poveča za 50 % za preglede pošiljk 
v nočnem času ter ob nedeljah in praznikih pa za 100 %, kakor 
tudi vsi stroški prevoza in vsi posebni stroški v skladu z določili 
zakona o splošnem upravnem postopku in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so 
sestavni del veterinarsko-sanitarnega pregleda. Koristnik 
veterinarsko-sanitarnega pregleda je dolžan obvestiti veterinarsko 
organizacijo, ki preglede opravlja, najmanj 12 ur pred 
pregledom.

8. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi 

sredstvi plačilnega prometa takoj po opravljenem pregledu ali pa 
se obračunavajo mesečno na podlagi sklepa veterinarske inšpek-



cije Uprave za inšpekcijske službe občin Gornja Radgona, 
Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, enota Gornja Radgona o 

plačilu pristojbine.
Posebne stroške in zamudnino si obračuna delavec 

Veterinarske postaje, oz. veterinarska inšpekcija, ki je pregled 
opravila, neposredno pri organizacij'združenega dela in občanu, 
ki je pregled zahteval.

9. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o pristojbinah za obvezne Veterinarsko-sanitarne preglede v 
občini Gornja Radgona (Ur. objave pomurskih občin, št. 27/81).

Štev.: 322-2/82-04
G. Radgona, dne 17. 6. 1982

Predsednica 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana SUKlC

212

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne skupnosti 
Radoslavci.

l.člen

Za območje krajevne skupnosti Radoslavci, ki obsega naselja 
Radoslavci, Precetinci, Godemarci in Sitarovci se s tem sklepom uvede 
krajevni samoprispevek v denarju za dobo 4 let od 1. 8. 1982 do 31. 7. 
1986 za gradnjo vodovoda v Godemarcih in na radoslavski breg, 
razširitev vodnih zajetij v Precetincih, dograditev doma občanov v 
Radoslavcih, pripravo dokomentacije za modernizacijo cest Radoslav­
ci—-Godemarci in Sitarovci—Kokoriči, ter vzdrževanje krajevnih cest na 
področju KS Radoslavci.

2. člen
S sredstvi krajevnega samoprispevka se bo zbralo 1.900.000,00 

dinarjev.

3. člen
Krajevni samoprispevek plačujejo zavezanci, ki imajo stalno 

prebivališče v krajevni skupnosti Radoslavci v naslednji višini:
1. občani, ki prejemajo osebni dohodek iz delovnega razmerja v 

višini 3 % od neto OD.
2. občani od pokojnin 3 % od neto pokojnine
3. občani ki samostojno opravljajo obrtne in druge gospodarske 

dejavnosti 4 %
4. 15 % občani iz'katastrskega dohodka iz kmetijstva.
5. začasno zaposleni delavci v tujini enkratni letni prispevek v višink 

3.500,00 dinarjev.
Zavezanci ki imajo dohodek iz dveh ali več virov navedenih v 

prejšnjem odstavku, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej

4. člen
Krajevnega samoprispevka ne plačujejo zavezanci, ki so tega 

oproščeni po zakonu o samoprispevku.

5. člen
Samoprispevek iz osebnih dohodkov in iz pokojnin odteguje iz­

plačevalec le-teh, samoprispevek od katastrskega dohodka, ter od 
opravljanja obrtnih dejavnosti pa uprava za družbene prihodke pri SO 
Ljutomer. Zaposlenim v tujini pa odteguje KS Radoslavci po poslanih 
položnicah.

Samoprispevek iz osebnih dohodkov in pokojnin se plačuje vsaki 
mesec sproti.

Samoprispevek iz katastrskega dohodka in obrtnih dejavnosti se 
plačuje vsake tri mesece.

Samoprispevek od zaposlenih v tujini se plačuje v enem obroku po 
položnici najpozneje do 20. 12. v vsakem tekočem letu. Zapadle a 
neporavnane samoprispevke izterja uprava za družbene prihodke SO 
Ljutomer, z 12 % zamudnimi obrestmi po predpisih ki veljajo za iz­
terjavo davkov občanov.

Sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo zbirala na posebnem 
računu krajevne skupnosti Radoslavci št. 51930-842-029-8628 s pripisom 
krajevni samoprispevek KS Radoslavci.

Izplačevalci osebnih dohodkov, so dolžni v 15 dneh po izplačilu le- 
teh poslati krajevni, skupnosti Radoslavci, obračun odtegnjenih 
samoprispevkov po posameznih zavezancih.

Nadzor nad zbiranjem in razporejanjem sredstev krajevnega 
samoprispevka bo opravljal svet KS Radoslavci.

Ta sklep skupščine KS Radoslavci prične veljati 8 dan po objavah v 
uradnih objavah občin Pomurja, uporablja pa se s 1. 8. 1982 dalje. 
Številka: 79/82
Datum: 12. 7. 1982

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti

Radoslavci
Franc Tomanič

ST
R

A
N

 IR
 VFS

TN
II6

 TO 
■ 

iii
iia

 mo
n


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne23\Vestnik_198200000713.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne23\Vestnik_198200000714.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne23\Vestnik_198200000715.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne23\Vestnik_198200000716.jpg‎

